
  
  

 

 

 

Pressmeddelande 

Inwido förbättrar människors liv inomhus med fönster och dörrar. Som Europas ledande fönsterkoncern är Inwidos affärsidé att utveckla och sälja 

marknadens bästa kundanpassade fönster- och dörrlösningar, via en decentraliserad struktur och med fokus på den konsumentdrivna marknaden, 

för att långsiktigt växa hållbart, organiskt samt genom förvärv. Inwido består av 29 affärsenheter med cirka 4 300 anställda i elva länder. 2020 

omsatte koncernen 6,7 miljarder kronor med en operationell EBITA-marginal på 10,9 procent. Inwido har varit noterat på Nasdaq Stockholm sedan 

2014. Följ Inwidos resa på LinkedIn  
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Inwido arrangerar kapitalmarknadsdag 

9 december 2021  

Inwido bjuder in till kapitalmarknadsdag för investerare, analytiker och massmedia, 
den 9 december. Programmet, som både sker på plats i Stockholm och på webcast 
via Financial Hearings, startar klockan 08.30 och avslutas med lunch för de 
närvarande vid 12-tiden. Anmälan görs på inwido.com. 

Representanter från Inwidos koncernledning med VD och koncernchef Henrik Hjalmarsson i spetsen kommer att vara 
närvarande och informera om koncernens utveckling, verksamhet och strategi. Dessutom medverkar, CFO Peter 
Welin, Asger Drewes Jørgensen, Executive Vice President Affärsområde Syd, Lena Wessner, Senior Vice President, 
Human Resources, Organization & Sustainability, Jonna Opitz, Senior Vice President, Communications & MultiBrands 
samt Antti Vuonokari, Senior Vice President Inwido Northeast och VD Pihla Group. 

Presentationerna hålls på engelska. Programmet avslutas med en frågestund och därefter en lättare lunch med 
Inwidos koncernledning.  

Kapitalmarknadsdagen arrangeras på Hotel AtSix, studio 9, Brunkebergstorg 6 i Stockholm. För de som önskar med-
verka på webcast via Financial Hearings kommer en länk att skickas ut innan eventet. 

Boka dagen redan nu och anmäl dig senast den 1 december på Inwidos hemsida / LÄNK HÄR 

Varmt välkommen!

 

För ytterligare information vänligen kontakta 

Olof Engvall, IR & PR Manager 
Tel: + 46(0)73-541 45 73  
e-mail: olof.engvall@inwido.com 
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